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NCC:s asfalt gav 9 500 ton lägre koldioxidutsläpp  
 

NCC Roads har under 2010 sänkt koldioxidutsläppen från sin asfalts-
produktion i Norden med 9 500 ton, tack vare återvunnen asfalt och 
en ökad produktion av NCC Green Asphalt. Det motsvarar utsläppen 
från omkring 3 500 bensinbilar på ett år. Nu ställer NCC om fler 
asfaltsverk för att öka tillverkningen av sin miljöanpassade asfalt.   
 
Under 2010 återvann NCC Roads mer asfalt än någonsin. Totalt 670 000 ton. Det är en 

ökning med 13 procent mot 2009. Under året ökade också efterfrågan på NCC Green 

Asphalt. En beställning på 141 000 ton av den gröna asfalten till arbetet på E4:an mellan 

Enånger och Hudiksvall bidrog till exempel till den ökade efterfrågan. 

 

– Vi är glada att efterfrågan på NCC:s miljöanpassade asfaltmetoder ökar. Det visar att 

våra satsningar på energieffektivisering och återvinning även affärsmässigt är rätt väg 

att gå, säger Hans Säll, marknads- och affärsutvecklingschef på NCC Roads Holding. 

 

Traditionell asfaltproduktion är energikrävande, dyr och ger stora koldioxidutsläpp. Till 

ett ton asfalt krävs cirka sju liter eldningsolja. I Sverige produceras runt sju miljoner ton 

varmasfalt per år och till det använder branschen ungefär 50 miljoner liter eldningsolja.  

 

– Vi och resten av branschen har ett stort ansvar att anpassa oss för att minska koldioxid-

utsläppen. I dag kan tolv av våra asfaltverk producera NCC Green Asphalt. Under året 

utökar vi kapaciteten och ställer om ytterligare nio asfaltverk för återvunnen asfalt och 

NCC Green Asphalt i Sverige, Danmark, Finland och Norge, säger Hans Säll. 

 

NCC:s patenterade lågenergiasfalt NCC Green Asphalt tillverkas vid lägre temperatur än 

vanlig asfalt. Det ger 30 procent mindre koldioxidutsläpp. Metoden gör det också möjligt 

att använda mer återvunnen asfalt, vilket också minskar koldioxidutsläppen när utvinning 

och transporter av nytt material minskar, liksom behovet att lagra gammal asfalt. 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 

Hans Säll, marknads- och affärsutvecklingschef, NCC Roads Holding, tfn 08-585 521 44 

Josefin Sellén, informationschef, NCC Roads, tfn 08-585 518 57 eller 070-412 41 42 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda.  NCC 
Roads kärnaffär är produktion av krossprodukter och asfalt samt asfaltbeläggning och vägservice.   

http://www.ncc.se/Material-och-service/Asfalt-och-belaggning/specialprodukter-belaggning-asfalt/green-asphalt/
http://www.ncc.se/sv/Material-och-service/Asfalt-och-belaggning/Atervinning-asfalt/
http://www.ncc.se/press

